РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	« 17»  октября 2016 года

	О закреплении   за депутатами Собрания депутатов Гагаринского сельского поселения территории в границах Гагаринского сельского поселения депутатов

В    целях   организации работы  с  населением многомандатного избирательного округа, Собрание депутатов  Гагаринского сельского поселения

РЕШИЛО:

              1. Закрепить за депутатами Собрания  депутатов Гагаринского сельского поселения   четвертого созыва  территории в границах Гагаринского сельского поселения:

1.1 х. Веселовка: ул. Ломоносова, ул. Железнодорожная – Пономарев Александр Александрович;

1.2 х. Веселовка: ул. Набережная, ул. Советская, ул. Речная, пер. Новый – Прощенко Сергей Александрович;

1.3 х. Морозов: ул. Молодежная, ул. Дорожная, № 80-126 – Подгорняк Василий Степанович;

1.4 х. Морозов: ул. Заречная,  - Аксенов Андрей Васильевич;

1.5 х. Морозов: ул. Восточная, ул. Дорожная, № 2-32 – Назарова Наталья Николаевна;

1.6 х. Золотой ул. Золотая – Симончик Анатолий Николаевич;

1.7 х. Морозов: ул. Пчеловодческая, ул. Дорожная, № 36-78 - Осинская Ирина Васильевна;

1.8 х. Морозов: ул. Кольцевая - Хабаров Виктор Михайлович;

 1.9 х. Донской: ул. Школьная, ул. Солнечная, ул. Садовая, ул. Терновая,  ул. Береговая, ул. Донская - Ереемев Михаил Васильевич;

1.10 х. Покровский: ул. Покровская, х.Ленина: ул.Ленина –   Малахов Сергей Константинович.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по мандатным вопросам
	Глава Гагаринского

сельского поселения
	Н.Н.Святогоров

хутор Морозов

«  17 » октября 2016 года

№ 5